РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

6 сессия 2 созыва

с. Тенистое

от   20 августа 2020г.                                                                                                        № 46

О передаче  имущества (автотранспортное средство) из муниципальной

собственности муниципального образования Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Бахчисарайский  район Республики Крым

                Руководствуясь ст.35, 50, 51 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

рассмотрев письмо Администрации Бахчисарайского района Республики Крым (исх №02-

10/866 от 03.08.2020г., вхд.№385/02-9 от 18.08.2020г.),

ТЕНИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Передать из муниципальной собственности муниципального образования Тенистовское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Бахчисарайский  район Республики Крым

имущество (автотранспортное средство):

- автомобиль ГАЗ - 31105-501, номер кузова 31105070151537, год выпуска 2007,

регистрационный знак  А138ТР82.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию

на официальном Портале Правительства Республики Крым (http://bahhch.rk.gov.ru).

3 Контроль по выполнению данного решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по вопросам бюджета, финансов, налогов, социально-экономического развития,

предпринимательства, сельского хозяйства, промышленности и инвестиционной

политики.

Председатель Тенистовского сельского совета -

глава администрации Тенистовского

сельского поселения                                                      Л.А.Баранова

http://bahhch.rk.gov.ru/